РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ДЗЕРЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 марта  2014 года

                            № 20

Об утверждении схемы

теплоснабжения Дзержинского

муниципального образования

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 18 «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.02.2012 №154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьями 14, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дзержинского муниципального образования , на основании Заключения о результатах публичных слушаний по схеме теплоснабжения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Дзержинского муниципального образования согласно приложению.

2. В течение 15 календарных дней с даты утверждения схемы теплоснабжения разместить ее в полном объеме на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Дзержинского муниципального образования в сети Интернет, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения.

3. Опубликовать в газете «Дзержинский вестник » сведения о размещении схемы теплоснабжения Дзержинского муниципального образования на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Дзержинский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                  И.В.Соколовская